reltec
columnas
de la bellezael perfecto estudio
2
Grupo Valero va un paso más allá y lanza al mercado
sus nuevos moldes para columnas termoformados.

12
  continúa incorporando nuevos modelos estándar
CR-07
Ø200   5A7200
Ø250   5A7250
Ø300   5A7300
Ø350   5A7350
Ø400   5A7400
Ø450   5A7450
Ø500   5A7500
Ø550   5A7550
Ø600   5A7600
Ø (mm) Ref.
CR-14
Ø250   5B4250
Ø300   5B4300
Ø350   5B4350
Ø400   5B4400
Ø (mm) Ref.
CR-18
Ø300   5B8300
Ø400   5B8400
Ø (mm) Ref.
CR-20
Ø250   5C0250
Ø300   5C0300
Ø350   5C0350
Ø400   5C0400
Ø (mm) Ref.
CR-12
Ø250   5B2250
Ø300   5B2300
Ø350   5B2350
Ø400   5B2400
Ø (mm) Ref.
CR-15
A x B
300 x 300